





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Třinec
	Kolín
	Uherské Hradiště
	České Budějovice
	Přerov
	Plzeň
	Písek
	Jihlava
	Říčany, okres Praha-východ
	Třebíč




    Top lokality brigády

    	Třebonice, Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Český Krumlov
	Sokolov
	Nové Město, Praha
	Letňany, Praha
	České Budějovice
	Zlín
	Šternberk
	Hostivař, Praha




    Top profese

    	Logistik / Logistička
	Barista / Baristka
	Koordinátor / Koordinátorka
	Účetní
	Mechanik / Mechanička
	Překladatel / Překladatelka
	Obchodní zástupce / zástupkyně
	Obchodní manažer / manažerka
	Sociální pracovník / pracovnice
	Vývojář / Vývojářka




    Top společnosti

    	UNEX a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Česká pošta, s.p.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	plánování nástupnictví
	LinkedIn
	Anchor
	starobní důchod
	pracovní smlouva
	příspěvek na péči
	limity
	zaměstnání
	rekvalifikační kurzy
	prohlášení poplatníka





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník - skladnice
	Stavební místr
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší jablonecké dobroty!
	Skladník / řidič VZV (Praha 5) -  (vhodné i pro absolventy)
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	🥐 Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Bakery
	Prezentační prodej NEFRITO - průměrně 50.500 Kč za měsíc
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Turnov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Jeřábník
	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	Operátor výroby
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	Svářeč (A8684)
	FACILITY MANAGER (70.-75.000Kč)
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí
	Kurýr/ka Wolt - rozvážejte ty nejlepší olomoucké dobroty!
	Na novou restauraci BB Loket hledáme posily! - 35 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Provozní manažer wellness Salonu Praha 1
	Recepční do Amenity Hotel & Resort Orlické hory****
	Finanční manažer (A1055)
	ÚKLID-Valašské Klobouky
	YVES ROCHER - Asistentka prodeje / Kosmetická poradkyně
	Staňte se Java vývojářem - trainee program
	Montér/Ka Vzduchotechniky A Klimatizace, Servisní Technik/Čka
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) Letňany
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















